
Årsmelding for veglaget Persbu Roe Eide 2025 

 
Styret har hatt følgende sammensetning: 

Torstein G Vikan, leder - grunneier Nore/Veggli 

Roy N. Wetterstad, styremedlem - hytteeier Noresiden 

Odd Grinderud, varamedlem - hytteeier Noresiden 

Bjørn Wiik, styremedlem - hytteeier Vegglisiden 

Erling Haslerud, varamedlem - hytteeier Vegglisiden 

Anne Guri Rustgård, styremedlem - grunneier Noresiden  

Ulrik Hoff, styremedlem - grunneier Vegglisiden 

Egil Eide, varamedlem - grunneier Noresiden 

Per Westerlund, varamedlem - grunneier Vegglisiden 

 

- Det er avholdt 3 ordinære styremøter og 
behandlet rundt 15 styresaker. mye av 
styrearbeidet ellers foregår på telefon og e-
postutveksling da det er mest vanlig drift i senere 
tid. 

- Det er kjørt på  noe  grus og foretatt skraping av 
Roevegen, samt lappet noe med gravemaskin. 

- broen over Teigså på Fallemyrene forsvant under 
et stort regnvær på sensommeren da 
fundamentet ble undergravd på tross av 



sikringstiltak utført sommeren 2024. dette ble 
erstattet på kort tid med et midlertidig stålrør. 

- Det er sendt inn søknad om 
naturskadeerstatning 

Som ligger hos fylkesmannen ,valgt løsning på 
permanent løsning kommer an på utfallet av denne 
søknaden men det største ønsket er ei bro om dette lar 
seg finansiere. 

 -På Vegglisiden ble det også kjørt på noe grus, samt lappet             
med gravemaskin og skrapet. Det ble gjort noen mindre 
reparasjonsarbeider på veistubber på våren etter 
teleløsning.  

 

-vintervedlikeholdet har vært ute på anbud  

Og det er nye kontrakter på 5 år med opsjon på ytterliggere 
2 år. 

Avtalene er på fastpris som er under gjennomsnittet  

Av kostnader de 3 foregående sesongene  vi hadde  

Beredskap/timekjøring.dette skaper økonomisk 
forutsigbarhet for både hytteeiere ,entreprenører 

Og styret i disse beinharde rødgrønne tider . 

På Vegglisiden er det Numedal entreprenør v/Knut Olav 
Groven som har kontrakten. 



På noresiden er det Bergstøl pukkverk v/stein bergstøl som 
har kontrakten. 

Styret er godt fornøyd så langt med arbeidet disse gjør. 

 

 

 

Styret 

 

 


